Stáhnout brožuru  
Vyplňte své údaje a stáhněte si brožuru










e.g. Combo excelsior, client cases,...




 Czech Republic - ČeštinaSelect language
global - EnglishAustria - DeutschBelgium - FrançaisBelgium - NederlandsChina - EnglishGermany - DeutschFinland - EnglishFrance - FrançaisHungary - MagyarItaly - ItalianoLatvia - EnglishNetherlands - NederlandsNorway - EnglishPoland - PolskiRomania - RomânăRussia - EnglishSerbia - SerbianSlovakia - SlovenčinaSpain - EspañolSweden - EnglishSwitzerland - DeutschSwitzerland - FrançaisTurkey - EnglishUkraine - EnglishUnited Kingdom - EnglishUnited States - English


info.czechrepublic@schoellerallibert.com
	Pobočky
	Novinky
	Brožury
	Vztahy s investory
	Kariéra

	
	
	





[image: ]	Pronájem/Nákup	Pronájem
	Nákup


Trhy
>


	Produkty	Kontejnery
	 IBC kontejnery
	Skládací paletové kontejnery
	Pevné paletové kontejnery
	Plastové palety 
	Rotomolding
	Příslušenství

	Přepravky
	Stohovatelné přepravky
	Stohovatelné zasouvací přepravky
	Zasouvací přepravky
	Skládací malé přepravky
	Nápojové přepravky
	Vozíky
	Kbelíky


Zákaznická řešení
Další informace


	Inovace	Inovace
	SmartLink
	Technologie




	Udržitelnost	Schoeller Allibert a udržitelnost
	Recyklace je klíčová
	Plastové obaly jsou příliš dobré na to, aby se jimi plýtvalo
	Knihovna udržitelnosti


Zpráva o udržitelnosti 2022
Přečtěte si více


	O nás	Vedoucí tým
	O nás
	Vize a poslání
	Fakta a čísla


Další novinky
>




Kontakty

Plastové palety




	Úvod
	Produkty
	Plastové palety






Plastové palety
Snížení nákladů
Proč utrácet více, než je nutné? Vyberte si správný druh palety a zaplaťte správnou cenu za přesné použití, které máte na mysli.Společnost Schoeller Allibert vám pomůže přesně určit, co potřebujete, a provést realistickou kalkulaci úspory nákladů dosažené takovým systémem v průběhu času...
Vratné plastové palety s dlouhou životností
Naše vícecestné palety s dlouhou životností jsou vyráběny z vysoce kvalitního prvotřídního nebo přebroušeného polypropylenu pro mimořádnou efektivitu při přepravě a skladování.Naše palety jsou stabilní a proto bezpečné, snadno stohovatelné a zvládnou vysokou nosnost.
Výhody plastových palet
Na rozdíl od dřevěných palet nemají naše plastové palety žádné nebezpečné hřebíky, neabsorbují vlhkost a nemění se jejich hmotnost při různých atmosférických podmínkách.
I když počáteční investice může být o něco vyšší, pokud prověříte celkové náklady na řešení BiPP, návratnost vaší investice se brzy projeví.Díky snížení ztrát produktů a počtu cest, na které může být použita, ušetří paleta BiPP vaší společnosti časem peníze.
Lehké exportní palety
Palety EOS jsou evropskou normou pro exportní palety, kterou vyvinula společnost Schoeller Allibert jako řešení pro zpřísněné hygienické předpisy v mnoha zemích. 
Pro export a omezené cesty
Pokud jste menší společnost nebo vývozce, možná vás nezajímá vratný paletový systém. Ve skutečnosti byste chtěli zaplatit nízkou cenu dřevěné palety a přesto využívat výhod plastové palety.
V takovém případě vám můžeme nabídnout výběr z více než 60 různých modelů palet EOS pro omezené cesty. Neříkáme jim „jednosměrné“, protože palety EOS lze určitě použít vícekrát. Jsou však méně robustní než naše vratné palety BiPP.
Výhody lehkých exportních palet
Naše plastové palety EOS nemusí být předem ošetřeny ani fumigovány, a proto jsou vynikající alternativou dřevěných palet bez nákladné papírové administrativy a rizika odmítnutí při vstupu do země určení. Protože jsou vyrobeny z recyklovaných materiálů, představují také dobrou alternativu z hlediska nákladů.







	Kontaktní informace
	Schoeller Allibert Czech Republic s.r.o.

Na Rovince 879 - CZ-720 00 Ostrava 
	+420 596 790 010
	info.czechrepublic@schoellerallibert.com



	O nás
	Kariéra
	Pobočky
	Novinky
	Technologie
	Informace o dodavateli
	Všeobecné podmínky prodeje a dodání
	Kontaktujte nás



[image: smartlink]Podívejte se na videa

[image: General Catalogue 2024]Brožury




[image: sas-logo-new]
[image: logo-rentabox]
[image: logo-logtek]
[image: ropac-logo]


©2023 All Rights Reserved by  Schoeller Allibert. Part of the Brookfield group.

	Všeobecné obchodní podmínky
	Zásady ochrany osobních údajů









